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Amaç Bur derste Türkiye'de alternatif turizm olanaklarının öğretilmesi amaçlanmaktadır.
Ders İçeriği Türkiye turizm istatistikleri Türkiye'de turizmin gelişim süreci Türkiye'de alternatif turizm
Ders Veren Doç. Dr. Ayşe OKUYUCU

Ders Kaynakları

Özgüç,N. 2015. Turizm Coğrafyası: Özellikler ve Bölgeler, Çantay Kitabevi, İstanbul.,
Kozak,N., vd. 2013. Genel Turizm: İlkeler, Kavramlar, Detay Yayıncılık, Ankara.,
İçöz, O. (Ed.). 2007. Genel Turizm: Turizmde Temel Kavramlar ve İlkeler, Turhan Kitabevi, Ankara.,
Doğaner, S. 2001. Türkiye Turizm Coğrafyası, Çantay Kitabevi, İstanbul. , Doğaner, S. 2013. Türkiye Kültür Turizmi, Doğu Kitabevi, İstanbul.,
Çavuş, S., Ege, Z., Çolakoğlu, O. E. 2013. Türk Turizm Tarihi Yapısal ve Sektörel Gelişim. Detay Yayıncılık, Ankara. ,
Akoğlan Kozak, M., Bahçe, S. 2012. Özel İlgi Turizm. Detay Yayıncılık, Ankara.

Hafta Konu

1 Alternatif Turizme Giriş
2 Sürdürülebilirlik ve Ekoturizm
3 Türkiye’de kültüre dayalı alternatif turizm çeşitleri: dark turizm, etnik Turizm
4 Türkiye’de kültüre dayalı alternatif turizm çeşitleri: etkinlik turizmi, İpekyolu turizmi
5 Türkiye’de doğaya dayalı alternatif turizm: Akarsu turizmi, Botanik turizmi
6 Türkiye’de doğaya dayalı alternatif turizm: Dağ ve kış turizmi, Tarım turizmi, Yayla turizmi
7 Türkiye’de doğaya dayalı alternatif turizm: Kuş gözlemciliği (Ornitoloji), sağlık turizmi (Termal turizm)
8 Türkiye’de doğaya dayalı alternatif turizm: Hava sporları turizmi, gemi gezileri
9 Türkiye'de hobiye dayalı alternatif turizm: Golf turizmi
10 Türkiye'de hobiye dayalı alternatif turizm: Şarap turizmi, av turizmi
11 Türkiye'de hobiye dayalı alternatif turizm: Alışveriş turizmi
12 Türkiye'de hobiye dayalı alternatif turizm: Mağara turizmi, macera turizmi
13 Türkiye'de hobiye dayalı alternatif turizm: yat turizmi
14 Türkiye'de hobiye dayalı alternatif turizm: kumar turizmi, uzay turizmi

Program Çıktıları
1 Mekan ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problem çözmek için kullanabilme yetkinliğine sahiptir.
2 Sistemi çözümleme için gerekli olan yöntemleri tespit ve uygulama becerisine sahiptir.
3 Coğrafya alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme.
4 Alanıyla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme,
5 Yaratıcı ve eleştirel düşünme, sorun çözme ve karar verme gibi zihinsel süreçleri kullanarak alanıyla ilgili yeni düşünce ve yöntemler geliştirebilme.
6 Alanına yenilik getiren, yeni bir düşünce, yöntem, tasarım ve uygulama geliştirme veya bilinen bir düşünce, yöntem ve tasarımı farklı bir alana uygulama,
7 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisine sahiptir
8 Alanındaki güncel gelişmeleri ve bireysel çalışmalarını, nicel ve nitel verilerle destekleyebilme
9 Çalışmalarını alanındaki ve alan dışındaki gruplara yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli bir biçimde sunabilme.
10 Mekân ve mekansal problemlerde çözüme ulaşabilmenin disiplinler arası işbirliğine bağlı olduğunun farkında olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311258
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